令和２年３月

お客様各位

「やましんカードローンＦｉｔ」の新規お申込み受付け中止のご案内

 当金庫の「やましんカードローンＦｉｔ」は、２０２０年３月３１日（火）をもちまして

新規お申込みの受付けを終了させていただきます。

 なお、すでにカードローンＦｉｔをご契約いただいているお客様のご契約内容に、変更は

ございません。これまで通り、お借り入れやご返済、ご利用限度額変更のお手続きはご利用

いただけます。

 また、新たにカードローンのお申込みのお客様には、「やましんカードローンＥａｓｅ」を

お勧めしていますので、これまで同様にご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以   上